
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 858808

Prodej bytu 2+1, 59 m², Kopřivnice, ul. Školní
Školní, 74221, Kopřivnice

2 450 000 Kč
za nemovitost
Včetně právního servisu i
provize RK. V případě více
zájemců může RK využít
pro výběr kupujícího formu
aukce.

Vyřizuje
Bílková Nikola
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 59 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Dovolte mi nabídnout Vám zcela exkluzivní nabídku na koupi bytu 2+1, který se nachází
ve 3NP cihlového domu po revitalizaci. Revitalizace zahrnovala nová plastová okna, odpady i vodu v plastu, zateplení a
novou fasádu i samostatný ohřev teplé vody (žádný dálkový rozvod, tudíž vřelá voda ihned). Samotný byt prošel pouze
rekonstrukcí koupelny a toalety, položení plovoucí podlahy v části bytu, jinak ostatní je v původním velmi udržovaném
stavu. Byt má velmi nízké náklady na bydlení a je ihned k nastěhování. V případě zájmu, zde může zůstat i vybavení
bytu. Okolí je velmi klidné, s krásným výhledem na okolní hory. Také je možnost koupit garáž, která není součástí
kupní ceny, ale může být součástí prodeje.
S financováním Vám ráda pomůže má hypoteční specialistka s mnohaletou praxí.
Budeme se těšit na společné prohlídce.


